

## 2 soveværelse Landsted til salg i Alcala la Real, Jaén

49.000€



NU NEDSAT.

Beliggende ned ad en vellavet bane, lige uden for landsbyen Las Pilas de Fuente Soto, finder du denne dejlige 2 værelses cortijo. Der er et par andre ejendomme spredt rundt langs banen, men dette hus er stadig meget privat og i en rolig og fredelig beliggenhed. Byen Alcala la Real, med alle de faciliteter du har brug for, herunder butikker, barer, restauranter og banker, ligger kun 10 km væk. Den indhegnede forhaver er på omkring 40m<sup>2</sup> og er en rigtig solfælde. Der er også en overdækket terrasse til at nyde den dejlige udsigt over det omkringliggende landskab. Ejendommen er velholdt og er lige til at flytte ind i. Der er plads nok til at parkere en bil foran portene.



Når du kommer ind i ejendommen via en port og hoveddør, befinder du dig i et opholdsområde med store terrassedøre med udsigt over forhaven og landskabet udenfor. Dette er et lyst og luftigt rum at nyde, der kan bruges som spiseplads for at få mest muligt ud af udsigten. Herefter går du videre til køkken og stue, som begge har brændeovn. Der er et nyttigt opbevaringsområde bagerst i loungen. Der er også et badeværelse og bryggers på dette niveau.



Op til første sal, hvor du finder 2 soveværelser og et komplet badeværelse ud for reposen. Der er også udgang til den overdækkede terrasse med dens fantastiske udsigt over det omkringliggende område.



Denne ejendom ville være et fantastisk feriehus eller fuldtidshjem for dem, der ønsker at nyde et stille, fredeligt liv i det spanske landskab, omgivet af natur. Cortijoen er blevet velholdt og giver stor værdi for pengene.

Alcala la Real er en populær stor historisk by i Jaen og kan prale af sit berømte La Mota Slot, et stort hospital, mange museer og offentlige parker, et godt udvalg af barer, restauranter og supermarkeder og tiltrækker turister fra hele Europa.

(Hos Undiscovered Spain er vi stolte af at svare på enhver ejendomsforespørgsel, så tjek venligst din spam-mappe, hvis du venter på et svar)

 Se videotur  
 180m<sup>2</sup> Byg størrelse

 2 soveværelser  
 Tæt på faciliteter

 2 badeværelser  
 Nøglen er klar